Администрация муниципального района «Калганский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля 2019 года

№ 64
с. Калга

О переносе выходного дня
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в связи со служебной необходимостью:
1. 3 мая 2019 года считать рабочим днем.

2. Перенести выходной день с 3 мая 2019 года на 7 мая 2019 года.

3. Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации муниципального района «Калганский район», а также руководителям органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Калганский район» обеспечить перенос выходного дня с 03.05.2019 года на 07.05.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.